JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando N° 1066/2020/SDS 	 quinta-feira, 23 de abril de 2020

De: Tammy Claret
Secretária de Desenvolvimento Social
SDS

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário da Secretaria de Governo
SG

Assunto: Resposta ao Memorando n° 2610/2020/SG

Ref.: Ofício CM. n° 616/2020 e Requerimento n° 1810/2020

Prezado Senhor,

Com cordiais cumprimentos, diante da solicitação de reunião urgente para discutir as
consequências socioeconômicas da situação de emergência na saúde pública neste
Município, em decorrência da COVID-19.

A reunião pretendida poderá ocorrer no dia 07 de maio de 2020, às 14:30, no gabinete da
Secretaria de Desenvolvimento Social ou na Câmera Municipal.

Atenciosamente,

Tammy Cl et
Secretária de Desenv vimento Social

Secretaria de Desenvolvimento Social
Rua Halfeld, 450 - 6g Andar - Centro - Tel: 36907361 - Email: sds@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36010000 - Juiz de Fora - MG gx--.als),

---23iO4/2020 Página  1--c-le 1

	Page 1